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Det blev en förlust i grundseriens sista match, inför SM-slutspelet. Stora
upphämtningar genom matchens gång, där 20-11 blev 24-23, följde
Lindelaget genom matchen. Något som gav positiva besked från Linde Volley,
som nu kommer att ladda upp, inför ett spel i åttondelsfinalen.

När Elitserien tog sin början, blev det en enkel seger för Linköping, som inledde
säsongen med tre raka set. Fem månader senare, kunde Linköping försvara sin seger
mot Linde Volley. Segern i returmötet blev däremot inte lika enkel, som det första
mötet i september.

Trots mycket inledande slarv från båda lagen, var Linde Volley aldrig riktigt borta ur
matchen. Det första setet avgjordes sent, där Linköping hade tre kvarvarande setbollar



till sin fördel.

Problemen kom i det andra setet. Linköping spelade starkt, medan Linde hade svårt att
spela in bollarna och således få med sig poäng.

Med 20-11 som de aktuella ställningen för setet, såg det andra setet ut att vara
färdigspelat. Efter en effektiv time-out från Linde Volley, kom man däremot starkt
tillbaka. Starka poäng spelades in från Ida Larsson och Lexi Pollard, där även Lisa
Andersson deltog med stor hjälp vid nätet. Laget gick från dödande 20-11, till hoppfulla
24-23.

Pressen på Linköping var lagd, men upphämtningen kostade. Trots ett utökat set, kunde
hemmalaget Linköping spela till sig en ny setseger med jämna 27-25.

En ny upphämtning gjordes i det fjärde setet. Efter att fått spela i ett stort underläge
genom hela setet, såg matchen förlorad ut med den aktuella ställningen 24-17.
Gapet minskade på nytt, denna gång genom fem raka poäng. 24-17 blev 24-22, där en
servemiss från Linde, avslutade ett jämnt returmöte.

Matchen i Linköping var grundseriens sista, där Linde Volley nu får ladda inför SM-
slutspelet. Med den låga placeringen i tabellen, är Linde garanterade en plats i
åttondelsfinalen. Värnamo eller IKSU, blir motstånd för Lindelaget. Duon kommer under
veckan spela sin sista match, där lagen möter varandra. Vinnaren av duons returmöte
kommer att bli Linde Volleys första motståndare, inom SM-slutspelet.

Resultat Linköping VC-Linde Volley
Slutresultat: 3-1 (25-21, 27-25, 16-25, 25-22)
Publik: –

Poänggörare: Lexi Pollard (17), Marina Konecna (15), Ida Larsson (13), Zeinab Kamara
(5), Lisa Andersson (3)

Läget i tabellen: Linde Volley avslutar grundserien med 11 poäng. Det är omöjligt för
Linde att glida ner i tabellen som tabelljumbo, vilket ger Linde ett enklare motstånd i
åttondelsfinalen. Värnamo placeras nästjumbo med 9 poäng, medan IKSU hittas i botten
med 7 poäng. Vinnaren i den kommande matchen mellan de båda, kommer att agera
motstånd till Linde i den kommande åttondelsfinalen. Samtidigt kommer förloraren få
möta Linköping.

Nästa match: Åttondelsfinalen i SM-slutspelet 2020/2021. Datum och motstånd kommer
inom kort.
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